Информация к ОШ-1
Класс _______,   Количество учащихся _______
Сведения по годам рождения:

	Год рождения
	девочки
	мальчики
	итого

	19
	
	
	

	19
	
	
	

	19
	
	
	

	19
	
	
	

	19
	
	
	

	19
	
	
	

	19
	
	
	


Изучают:

Английский язык ________

Немецкий язык    ________

Прибыло:

Год

	Фамилия, имя ученика
	Откуда прибыл

	
	

	
	

	
	

	
	


  за лето

	Фамилия, имя ученика
	Откуда прибыл

	
	

	
	

	
	

	
	


 Выбыло:
Год

	Фамилия, имя ученика
	 Куда выбыл

	
	

	
	

	
	

	
	


  За лето

	Фамилия, имя ученика
	Куда выбыл

	
	

	
	

	
	

	
	


Второгодники:

За достоверность информации несу ответственность 

классный  руководитель _______ класса

 _________________________________                            ___________________

(фамилия, имя, отчество)                                                                             (подпись)
